
&FPDF&ítóxSf

DODATEK č.l SMLOUVY
o komplexní podpoře provozu a užití Informačního systému GINIS

jeho další obnově a rozvoji

uzavřený mezi smluvními stranami

Město Šternberk
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
Fax:
SMTP:

se sídlem ve Šternberku, Flomí náměstí 16, PSČ: 785 01
00299529
CZ00299529

-dále označovaný též jako „ObjednateD-

a

GORDIC spol. s r.o.

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
Fax:
SMTP:

se sídlem v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce č.
9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem
v Brně
47903783
CZ47903783

-dále označovaný též jako „Zhotovitel“-

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o komplexní podpoře provozu
a užití Informačního systému GINIS jeho další obnově a rozvoji PID GORDPOOOXHWP
(dále jen Smlouvy) ve znění prvního dodatku (dále jen Dodatku č. 1) takto:

Cena za plnění předmětu této smlouvy (díla) dle článku 4.2 je stanovena dohodou Smluvních stran v
souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb. v platném znění a činí pro kalendářní rok 2012
roční udržovací poplatek ve výši:

330 251,25 Kč bez DPH
396 301,50 Kč s DPH

(slovy: tři sta devadesát šest tisíc tři sta jedna koruna česká)

a je v souladu s kalkulacemi uvedenými v příloze č. 2 Smlouvy.



Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními
stranami a uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Ostatní ustanovení uzavřené Smlouvy se tímto nemění.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují
svým podpisem.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží
zhotovitel i objednatel.

Seznam příloh Dodatku č. 1

• Příloha č. 1 - Specifikace produktů
• Příloha č. 2 - Inventura produktů GINIS

Ve e 12.11.2012

Za Objednatele:

V Jihlavě, dne 12 -li- 2012

Za Zhotovitele:


